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35 tiradoras

1 vuelta de poules

35 tiradoras
5 poules de 7
Décalage para : clubs
28 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    Pista 2
Arbitro: FLOREZ Carlos  ELGATO-M

V/M ind. TD cl.
DOMÍNGUEZ VÁZQU ELGA  1  1  1  0  3  V 0.167 -14 11 6
PIQUE OCCELLI Illari CDF-S  V  4  2  1  3  V 0.333 -2 20 5
TABERNA RAMON Ma CEL-M  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
GÓMEZ DAMAS Clara CE-M  V  V  0  0  0  V 0.500 -7 15 4
TOURIÑO FERNÁNDE CEHE-  V  V  2  V  0  V 0.667 10 22 3
JATIVA PLAZA Alejan SAMA-  V  V  2  V  V  V 0.833 16 27 2
RÍOS OLARIA Lucía CEMO  0  1  0  4  1  0 0.000 -24 6 7

Poule No 2    Pista 4
Arbitro: CHICHON Vanesa  ORG

V/M ind. TD cl.
GONZALEZ CASARES CEMO  V  V  3  V  V  3 0.667 9 26 2
CUBELA MORILLO Ca CEHE-  3  V  1  4  2  1 0.167 -9 16 6
LÓPEZ VILLAVERDE ELGA  1  0  V  1  1  0 0.167 -20 8 7
LÓPEZ MARTÍNEZ Cri CE-M  V  V  3  V  V  1 0.667 4 24 3
FERNANDEZ HIDALG CECR-  1  V  V  3  V  0 0.500 -4 19 4
FERNANDEZ LÓPEZ C AEC-C  2  V  V  3  3  1 0.333 -4 19 5
HIGUERA LOPEZ Ines SAMA-  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1

Poule No 3    1:00
Arbitro: VICO Jaime  SASLE-M

V/M ind. TD cl.
MUÑOZ MUÑOZ Claud CECR-  0  2  1  0  0  0 0.000 -27 3 7
SELLÉS BARQUERO B CEMO  V  V  4  V  2  V 0.667 11 26 2
SANCHEZ GONZALEZ CEL-M  V  0  1  2  3  0 0.167 -16 11 6
DEL RÍO MORENO Car CE-M  V  V  V  1  0  V 0.667 5 21 4
HERNÁNDEZ GONZÁ ELGA  V  3  V  V  3  V 0.667 10 26 3
PARAMO PEÑA Gadea ECC-B  V  V  V  V  V  3 0.833 15 28 1
ESPINOSA BAUTISTA SAMA-  V  2  V  0  3  V 0.500 2 20 5

Poule No 4    Pista 12
Arbitro: ALVAREZ Pablo  SHM-B

V/M ind. TD cl.
BASCUÑANA VILLAL AEC-C  1  2  1  V  3  3 0.167 -12 15 6
MOLINA SANTOS Mar SASLE  V  0  0  V  3  2 0.333 -9 15 5
MOLINA ARCOS Ana CECR-  V  V  4  V  V  2 0.667 11 26 3
LOBATO RODRIGUEZ CEMO  V  V  V  V  V  4 0.833 16 29 2
ARRIET ARRAZOLA L CDF-S  2  3  2  0  1  4 0.000 -18 12 7
NOVO FLOREZ Carla SAMA-  V  V  1  3  V  3 0.500 0 22 4
MORÁN HERNÁNDEZ CE-M  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1
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Poule No 5
Arbitro: HIGUERA Alejandro  CECR-CR

V/M ind. TD cl.
MARTI PRADA Violeta SAMA-  V  V  V  3  3  1 0.500 0 22 5
GALLEGO AGUSTI An FED-V  3  V  V  V  V  0 0.667 5 23 2
VICENTE BARRAGAN CECR-  3  1  1  1  1  3 0.000 -20 10 7
CABAÑERO GUTIERR CDF-S  1  3  V  V  V  3 0.500 5 22 3
SANAHUJA DE LA TO SHM-B  V  3  V  1  4  V 0.500 1 23 4
MUNRO DIAZ Ines CE-M  V  1  V  0  V  2 0.500 -5 18 6
MARTELLA MARTEL CEB-M  V  V  V  V  3  V 0.833 14 28 1
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 35 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 1.000 24 30 calificada
2 TABERNA RAMO CEL-M 1.000 21 30 calificada
3 MORÁN HERNÁN CE-M 1.000 12 30 calificada
4 LOBATO RODRIG CEMO 0.833 16 29 calificada
5 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.833 16 27 calificada
6 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.833 15 28 calificada
7 MARTELLA MAR CEB-M 0.833 14 28 calificada
8 MOLINA ARCOS CECR- 0.667 11 26 calificada
8 SELLÉS BARQUE CEMO 0.667 11 26 calificada

10 HERNÁNDEZ GO ELGA 0.667 10 26 calificada
11 TOURIÑO FERNÁ CEHE- 0.667 10 22 calificada
12 GONZALEZ CASA CEMO 0.667 9 26 calificada
13 GALLEGO AGUST FED-V 0.667 5 23 calificada
14 DEL RÍO MOREN CE-M 0.667 5 21 calificada
15 LÓPEZ MARTÍNE CE-M 0.667 4 24 calificada
16 CABAÑERO GUTI CDF-S 0.500 5 22 calificada
17 ESPINOSA BAUTI SAMA- 0.500 2 20 calificada
18 SANAHUJA DE LA SHM-B 0.500 1 23 calificada
19 MARTI PRADA Vi SAMA- 0.500 0 22 calificada
19 NOVO FLOREZ Ca SAMA- 0.500 0 22 calificada
21 FERNANDEZ HID CECR- 0.500 -4 19 calificada
22 MUNRO DIAZ Ines CE-M 0.500 -5 18 calificada
23 GÓMEZ DAMAS C CE-M 0.500 -7 15 calificada
24 PIQUE OCCELLI Il CDF-S 0.333 -2 20 calificada
25 FERNANDEZ LÓP AEC-C 0.333 -4 19 calificada
26 MOLINA SANTOS SASLE 0.333 -9 15 calificada
27 CUBELA MORILL CEHE- 0.167 -9 16 calificada
28 BASCUÑANA VIL AEC-C 0.167 -12 15 calificada
29 DOMÍNGUEZ VÁZ ELGA 0.167 -14 11 eliminada
30 SANCHEZ GONZA CEL-M 0.167 -16 11 eliminada
31 LÓPEZ VILLAVER ELGA 0.167 -20 8 eliminada
32 ARRIET ARRAZO CDF-S 0.000 -18 12 eliminada
33 VICENTE BARRA CECR- 0.000 -20 10 eliminada
34 RÍOS OLARIA Lucí CEMO 0.000 -24 6 eliminada
35 MUÑOZ MUÑOZ CECR- 0.000 -27 3 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 HIGUERA LOPEZ I SAMA- 1.000 24 30 calificada
2 TABERNA RAMO CEL-M 1.000 21 30 calificada
3 MORÁN HERNÁN CE-M 1.000 12 30 calificada
4 LOBATO RODRIG CEMO 0.833 16 29 calificada
5 JATIVA PLAZA Al SAMA- 0.833 16 27 calificada
6 PARAMO PEÑA G ECC-B 0.833 15 28 calificada
7 MARTELLA MAR CEB-M 0.833 14 28 calificada
8 MOLINA ARCOS CECR- 0.667 11 26 calificada
8 SELLÉS BARQUE CEMO 0.667 11 26 calificada

10 HERNÁNDEZ GO ELGA 0.667 10 26 calificada
11 TOURIÑO FERNÁ CEHE- 0.667 10 22 calificada
12 GONZALEZ CASA CEMO 0.667 9 26 calificada
13 GALLEGO AGUST FED-V 0.667 5 23 calificada
14 DEL RÍO MOREN CE-M 0.667 5 21 calificada
15 LÓPEZ MARTÍNE CE-M 0.667 4 24 calificada
16 CABAÑERO GUTI CDF-S 0.500 5 22 calificada
17 ESPINOSA BAUTI SAMA- 0.500 2 20 calificada
18 SANAHUJA DE LA SHM-B 0.500 1 23 calificada
19 MARTI PRADA Vi SAMA- 0.500 0 22 calificada
19 NOVO FLOREZ Ca SAMA- 0.500 0 22 calificada
21 FERNANDEZ HID CECR- 0.500 -4 19 calificada
22 MUNRO DIAZ Ines CE-M 0.500 -5 18 calificada
23 GÓMEZ DAMAS C CE-M 0.500 -7 15 calificada
24 PIQUE OCCELLI Il CDF-S 0.333 -2 20 calificada
25 FERNANDEZ LÓP AEC-C 0.333 -4 19 calificada
26 MOLINA SANTOS SASLE 0.333 -9 15 calificada
27 CUBELA MORILL CEHE- 0.167 -9 16 calificada
28 BASCUÑANA VIL AEC-C 0.167 -12 15 calificada
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1 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA-

Tableau of 16

16 ESPINOSA BAUTIST SAMA- 15/4

9 MOLINA ARCOS An CECR-

8 SELLÉS BARQUERO CEMO 15/13

5 JATIVA PLAZA Aleja SAMA-

12 GONZALEZ CASAR CEMO 15/3

13 MARTI PRADA Viole SAMA-

4 LOBATO RODRIGU CEMO 15/7

3 MORÁN HERNÁND CE-M

14 DEL RÍO MORENO CE-M 15/3

11 TOURIÑO FERNÁN CEHE-P

6 PARAMO PEÑA Gad ECC-B 15/14

7 MARTELLA MARTE CEB-M

10 HERNÁNDEZ GONZ ELGAT 15/7

15 SANAHUJA DE LA T SHM-B

2 TABERNA RAMON CEL-M 15/3

HIGUERA LOPEZ Ine

Tableau of 8

SELLÉS BARQUERO
15/9

JATIVA PLAZA Aleja

LOBATO RODRIGU
15/11

MORÁN HERNÁND

TOURIÑO FERNÁN
15/4

HERNÁNDEZ GONZ

SANAHUJA DE LA T
15/7

HIGUERA LOPEZ Ine

Semi-finales

JATIVA PLAZA Aleja

15/8

TOURIÑO FERNÁN

SANAHUJA DE LA T

15/10

JATIVA PLAZA Aleja

Final

SANAHUJA DE LA T

15/10

SANAHUJA DE LA T
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1 HIGUERA LOPEZ Ine SAMA-

Tableau of 8

8 SELLÉS BARQUERO CEMO 15/9

5 JATIVA PLAZA Aleja SAMA-

4 LOBATO RODRIGU CEMO 15/11

3 MORÁN HERNÁND CE-M

6 TOURIÑO FERNÁN CEHE-P 15/4

7 HERNÁNDEZ GONZ ELGAT

2 SANAHUJA DE LA T SHM-B 15/7

HIGUERA LOPEZ Ine

Semi-finales

JATIVA PLAZA Aleja
15/8

TOURIÑO FERNÁN

SANAHUJA DE LA T
15/10

JATIVA PLAZA Aleja

Final

SANAHUJA DE LA T

15/10

SANAHUJA DE LA T
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Clasificación general final (orden por lugar - 35 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 SANAHUJA DE LA SHM-B
2 JATIVA PLAZA Al SAMA-M
3 HIGUERA LOPEZ I SAMA-M
3 TOURIÑO FERNÁ CEHE-PO
5 MORÁN HERNÁN CE-M
6 LOBATO RODRIG CEMOR-V
7 SELLÉS BARQUE CEMOR-V
8 HERNÁNDEZ GO ELGATO-
9 TABERNA RAMO CEL-M

10 PARAMO PEÑA G ECC-BU
11 MARTELLA MAR CEB-M
12 MOLINA ARCOS CECR-CR
13 GONZALEZ CASA CEMOR-V
14 DEL RÍO MOREN CE-M
15 ESPINOSA BAUTI SAMA-M
16 MARTI PRADA Vi SAMA-M
17 GALLEGO AGUST FED-V-C
18 LÓPEZ MARTÍNE CE-M
19 CABAÑERO GUTI CDF-SS
20 NOVO FLOREZ Ca SAMA-M
21 FERNANDEZ HID CECR-CR
22 MUNRO DIAZ Ines CE-M
23 GÓMEZ DAMAS C CE-M
24 PIQUE OCCELLI Il CDF-SS
25 FERNANDEZ LÓP AEC-CU
26 MOLINA SANTOS SASLE-M
27 CUBELA MORILL CEHE-PO
28 BASCUÑANA VIL AEC-CU

29 DOMÍNGUEZ VÁZ ELGATO-
30 SANCHEZ GONZA CEL-M
31 LÓPEZ VILLAVER ELGATO-
32 ARRIET ARRAZO CDF-SS
33 VICENTE BARRA CECR-CR
34 RÍOS OLARIA Lucí CEMOR-V
35 MUÑOZ MUÑOZ CECR-CR

Document engarde-escrime.com - 2024-02-26 09:56 - Página 8



TNR M-15
SABLE FEMENINO
24.02.2024
Ciudad Real

Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nación Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ALVAREZ Pablo SHM-B 1 - - 2 - - 3 - -

CHICHON Vanesa 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 5 - -

FLOREZ Carlos ELGATO-M 1 - - 1 - - 2 - -

HERRANZ Carlos 1 - - 1 - -

HIGUERA Alejan CECR-CR 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

KLENOV Alexand CEMOR-V 2 - - 2 - -

MARCOS Sandra AEC-CU 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

OTAEGUI Igor CDF-SS 2 - - 1 - - 3 - -

PERRONI Alicia CE-M 2 - - 1 - - 3 - -

SELL Alvaro CECR-CR 1 - - 1 - - 2 - -

VAZQUEZ Daniel ECC-BU 1 - - 1 - -

VERDE Rodrigo SAMA-M 2 - - 1 - - 3 - -

VICO Jaime SASLE-M 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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